
Pachet tevi canalizare.

I.D.: 59697584

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.08.21 | Coduri CPV | 44160000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.382,85 RON - 2.382,85 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava canalizare 160/1M SN4 - 4 buc * 22.25 Ron = 89.00 Ron Teava canalizare 200/1M SN4 - 5 buc * 32.95 Ron = 164.75 Ron Teava canalizare 200/2M SN4 - 9 buc * 62.70 Ron = 564.30 Ron Teava canalizare 200/3M SN4 - 4 buc * 92.45 Ron = 369.80 Ron Teava canalizare 500/6M SN4 - 1 buc * 1,195.00 Ron = 1,195.00 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
